
 

 

Zarządzenie Nr 0050.105.2023 

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 1 września 2023 roku 
 

W sprawie upoważnienia Pani Anety Maruszak-Bacik - dyrektora Szkoły Podstawowej w Makoszynie                

do odbioru i rozdysponowania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów kl. IV, objętych                    

w roku szkolnym wsparciem, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463),  art. 2  ust. 1 pkt 1               

i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów                          

i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Anetę Maruszak-Bacik - dyrektora Szkoły Podstawowej w Makoszynie do odbioru                                                 

i rozdysponowania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów kl. IV, objętych w roku szkolnym 

2023/2024 wsparciem, o którym mowa art. 2  ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.                    

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                      

w Bielinach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


